com sede na Avenida 316, BR 316, 464 B, Centro, Maracaçumé - MA, CEP: 65289-000, com 
registro nessa Junta Comercial do Estado do Maranhão NIRE Nº 21102340614, inscrito no CNPJ 
sob o nº 19.022.197/0001-98, resolve: 

Cláusula Primeira - O capital destacado que é de R$ 850.000,00 (oitocentos e cinquenta mil reais), 
passa a ser R$ 1.400.000,00 (um milhão e quatrocentos mil reais), sendo que a diferença no valor 
de R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais), encontra-se integralizada neste ato em moeda 
corrente do País. 

Cláusula Segunda - O empresário individual passa a ter por objeto, o exercício das seguintes 
flividades econômicas: 

7711-0/00 - Locação de automóveis sem condutor 
421 3-8/00 - Obras de urbanização - ruas, praças e calçadas ,

[...]

8129-0/00 -Atividades de limpeza não especificadas anteriormente (prédios, edifícios e calçadas) 
3702-9/00 - Atividades relacionadas a esgoto, exceto a gestão de redes 
8122-2/00 - Imunização e controle de pragas 
3701-1/00 - Gestão de redes de esgoto 

CLÁUSULA QUINTA - CAPITAL SOCIAL: O capital social é de R$ 1.400.000,00 (um milhão e 
quatrocentos mil reais). 

CLAUSULA SEXTA - RESPONSABILIDADE DO EMPRESÁRIO: A responsabilidade é total e 
exclusivamente do empresário individual abaixo assinado. 

CLÁUSULA SÉTIMA - DESIMPEDIMENTO 
O empresário declara, sob as penas da lei, inclusive que são verídicas todas as informações